
Vážená dámo, vážený pane,

jménem člena Rady Ústeckého kraje Mgr. Martina Kliky Vás srdečně zveme k účasti 
na mezinárodní konferenci

která se koná pod záštitou Mgr. Martina Kliky, člena Rady Ústeckého kraje zodpovědného 
za sociální oblast a bezpečnost

Konferenci pořádá mezinárodní platforma A – FORUM CS, sdružující české a slovenské 
příspěvkové poskytovatele sociálních služeb pro uživatele s Alzheimerovou chorobou. 
Ubytování si hradí účastníci sami. 

Pro konferenční ubytování jsme všem účastníkům předjednali významnou slevu v Hotelu 
Panorama.

Rezervaci provádějte na adrese:  http://www.tepgastro.cz/panorama_reservace.html
Do položky Další požadované služby v rezervačním formuláři uveďte text: sympozium.

Mezi Hotelem Panorama a Krušnohorským divadlem bude v době konferenčního 
programu (včetně společenského večera) zajištěna bezplatná konferenční kyvadlová 
doprava s odjezdem v každou celou hodinu. Případné dotazy vyřizuje asistentka 
konference, Dana Vacková, DiS., asistent@dduo.cz, 730 182 509.

Konferenční poplatek činí pro nečleny A – FORUM CS částku 900 Kč, členové platformy 
A – FORUM CS mají nárok na 50% slevu. Poplatek zahrnuje rovněž vstup na společenský 
večer. Konferenční poplatek uhraďte do 5. 9. 2014 na účet č. 2700484447/2010, vedený 
u Fio banky, a.s. Jako variabilní symbol uveďte IČ organizace, jako specifický symbol 914. 
Daňový doklad obdržíte při prezenci. Registrace na konferenci probíhá elektronickým 
formulářem dostupným z www.aforumcs.eu, nebo e-mailem: asistent@dduo.cz.

Program konference najdete v příloze.

Těšíme se na setkání s Vámi.

.

„MEZINÁRODNÍ SYMPOZIUM  
PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ PEČUJÍCÍCH 

O OSOBY S ALZHEIMEROVOU CHOROBOU“

11. – 12. září 2014
v Krušnohorském divadle v Teplicích


